[image: image1.png]

ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ                                                         ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
     ВАРНАР РАЙОНĔ                                                                 ВУРНАРСКИЙ РАЙОН

    ВАРМАНКАС ЯЛ                                                                СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

    ПОСЕЛЕНИЙĔН                                                                   ВУРМАНКАСИНСКОГО

ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĔ                                                       СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

     ПРОТОКОЛ  № 11                                                                     ПРОТОКОЛ    № 11
октябрĕн  30- мĕшĕ  2018 çул.                                                      30 октября 2018 года

Председатель / председательствующий / - И.И.Лукина
Секретарь:                                                   - О.В.Васильева
 Присутствовали: 9 депутатов Вурманкасинского сельского поселения из 10

- Кузьмин Николай Геннадьевич – депутат по одномандатному избирательному округу № 1,

- Лукина Ирина Ивановна - депутат  по  одномандатному  избирательному  округу № 2,

- Борисов Александр Григорьевич - депутат по одномандатному избирательному округу № 3,

- Чугунова Эльвира Валерьяновна - депутат по одномандатному избирательному округу № 4,

- Павлова Надежда Валерьевна - депутат по одномандатному избирательному округу № 5,

- Кожанова Роза Геннадьевна- депутат по одномандатному избирательному округу № 6,

- Николаев Николай Александрович- депутат по одномандатному избирательному округу № 7
- Чаркова Дина Анатолиевна- депутат по одномандатному избирательному округу № 8,

- Петров Василий Петрович - депутат по одномандатному избирательному округу № 9.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О внесении изменений в решение Собрания депутатов Вурманкасинского сельского поселения Вурнарского района Чувашской Республики «О бюджете Вурманкасинского сельского поселения Вурнарского района Чувашской Республики на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов».
.
СЛУШАЛИ: Главу Вурманкасинского сельского поселения Вурнарского района Чувашской Республики Павлова В.Г. Он ознакомил с  внесением изменений в решение Собрания депутатов Вурманкасинского сельского поселения Вурнарского района Чувашской Республики «О бюджете Вурманкасинского сельского поселения Вурнарского района Чувашской Республики на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов.
ВЫСТУПИЛ:

Павлова Н.В. - депутат по одномандатному избирательному округу № 5. Он предложил  внести изменения в решение Собрания депутатов Вурманкасинского сельского поселения Вурнарского района Чувашской Республики «О бюджете Вурманкасинского сельского поселения Вурнарского района Чувашской Республики на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов.
РЕШИЛИ:
1.Внести  изменения в решение Собрания депутатов Вурманкасинского сельского поселения Вурнарского района Чувашской Республики «О бюджете Вурманкасинского сельского поселения Вурнарского района Чувашской Республики на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов.
 2. Принятое решение опубликовать в СМИ «Бюллетень Вурманкасинского сельского поселения» и на официальном сайте Вурманкасинского сельского поселения Вурнарского района Чувашской Республики.

           Голосовали: за – 9 человек, против - нет, воздержавшихся — нет.
Председатель собрания:                                                                       И.И.Лукина
Секретарь:                                                                                             О.В.Васильева